
(*) “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.” 

 
 
ADI/SSA/IR 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Normale Superiore; 

VISTO il bando di concorso per l’assegnazione del Premio di studio “Benedetto Sciarra” per l’anno accademico 
2024-2025 emanato con decreto del Direttore n. 361 del 16 giugno 2025; 

VISTO il decreto del Direttore n. 714 del 05 dicembre 2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per l’assegnazione del Premio di cui trattasi; 

VISTA la necessità di prolungare i lavori della commissione oltre la data prevista dal bando, ovvero il 31 
dicembre 2025; 

VISTO il verbale redatto in data 09 febbraio 2026 con il quale la predetta Commissione ha concluso i suoi 
lavori; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice per l’assegnazione del premio di studio 
“Benedetto Sciarra” per l’anno accademico 2024-2025. 

Art. 2 - Il premio di studio “Benedetto Sciarra” per l’anno accademico 2024-2025 è assegnato al dott. Matteo 
Palmieri e al dott. Federico Vitillaro a pari merito. 

IL DIRETTORE 
 Prof. Alessandro Schiesaro* 


		2026-02-13T15:26:01+0100
	IT
	Alessandro Schiesaro




